
  

  
  

      
  

  

o 
, 

RESOLUCION No. 06-G-13-0006580 

- AB. CESAR PONCE MOREJRA 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
, DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

EXPED] NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 
Notaria [Cantón Fecha * Cantón |Fecha 

[105110 *BILKINS A. N25 "GUAYAQUIL — 117/07/2001 GUAYAQUIL NX 29/08/2001 

- 84961 VBILLCOMP S.A. N 9 GUAYAQUIL — V17/05/1998 GUAYAQUIL *28/06/1999 

O - 103037 ' BILLENNIUM SISTEMAS S.A. M 16 GUAYAQUIL — * 30/11/2000 GUAYAQUIL —* 10/01/2001 
- 99104 BILLGATO SA. 1 20 VGUAYAQUIL —* 08/07/1999 GUAYAQUIL 13/09/1999 

$ 68310 BILLO S.A. X 29 GUAYAQUIL N 17/09/1991 GUAYAQUIL Y 26/10/1991 

- 1060183 BILOGSA S A. X 30NGUAYAQUIL 31/07/2001 GUAYAQUIL 21/09/2001 
- 106941 NBILWEE S.A. Mao NGUAYAQUIL — X01/11/2001 GUAYAQUIL 22/01/2002 
- 77440NBINERAL S.A, Mas AGUAYAQUIL — 03/12/1996 GUAYAQUIL 15/01/1997 
- 88027 VBINSOK S.A M1 GUAYAQUIL 4 11/01/1988 GUAYAQUIL Y 21/01/1988 

BIO - CIENCIA SUDAMERICANA 
lo 108893. BIOSUDAMERICANA S.A. NX 2 NDURAN N 15/05/2002 GUAYAQUIL —< 29/07/2002 

- 66262 BIOACUATICOS BIOMIRAMAR SA, 5 WGUAYAQUIL > 16/08/1991 GUAYAQUIL —N 18/12/1991 ___ 

- 109302 * BIOCENOSIS S A V 30 VGUAYAQUIL 29/07/2002 “GUAYAQUIL “21/08/2002 

- 101862 MBIOCERT S.A. 116 VGUAYAQUIL —M 24/07/2000 “GUAYAQUIL — 101/09/2000 

- 109190 BIOCULTIVOS ROMAGE S.A. N 11 GUAYAQUIL 14/02/2002 GUAYAQUIL Y 14/05/2002 

If. 78198N BIODERMA S.A, M21 WGUAYAQUIL Y 25/06/1997 GUAYAQUIL “23/07/1997 
- 106492" BIOEDELIZIA S.A. NX 25 GUAYAQUIL —N 27/07/2001 GUAYAQUIL Y 24/09/2001 
- 100503 VBIOESTAR S.A. WN SON GUAYAQUIL 27/03/2000 GUAYAQUIL 07/04/2000 

= TITTANBIOK SA. X 21N GUAYAQUIL — Y 12/05/1997 GUAYAQUIL 03/0611997 
BIOLOGICAL EXPEDITION GALAPAGOS 

o - 105024 _BX GALAPAGOS C.A. 30 GUAYAQUIL 21/03/2001 GUAYAQUIL _15/05/2001 gusto 
O o 78877ABIOSCASA. 321 GUAYAQUIL — Y 07/07/1997 GUAYAQUIL 1.07/08/1997 

- 99854 ABIOSEKU S.A. 125 SGUAYAQUIL 09/12/1999 GUAYAQUIL — * 28/01/2000 
- 78695 BIOSHOP S.A. " MX 21 GUAYAQUIL — 07/07/1997 GUAYAQUIL — 18/08/1997 

BIOTECNOLOGIA CAMPOS 8 TORRES 
- 108554 S.A Var! GUAYAQUIL. — 03/04/2002 GUAYAQUIL, . N 28/05/2002 

- 105897 BIOTOTAL S.A. NX 33 AGGUAYAQUIL 10/10/2001 GUAYAQUIL —N 17/10/2001 

2£ 101907A BIOTRADER S.A. M47 GUAYAQUIL 11/07/2000 GUAYAQUIL “02/08/2000 

- S9005MBIOVITRO S.A. NNGUAYAQUIL — 08/10/1890 GUAYAQUIL Vo9/11/1990 
— 101138 BIPERY SA. Vas ÁGUAYAQUIL — M15/08/2000, GUAYAQUIL — 28/0/2000 

- 1087663 BIREXY S.A. N 25 MGUAYAQUIL —Ng1os/z002 GUAYAQUIL M8/07/2002 
— 100978 BIRLANDCORP S A. X 30NMGUAYAQUIL VW 2/04/2000 GUAYAQUIL 18/05/2000 

do 102862x BISCAYNE S.A. 125 MGUAYAQUIL — 111/12/2000 GUAYAQUIL Y 28/12/2000 

- BASSO BITECZA SA. X 21 GUAYAQUIL 18/03/1999 GUAYAQUIL Y 28/04/1999 
- 1046081 BITENAR S.A. 38 GUAYAQUIL — y 09/03/2001 GUAYAQUIL -1 12/04/2001 
— 82730 BIVALGA S.A, V41 AGUAYAQUIL 20/08/1998 GUAYAQUIL 'N 11/09/1998 
— 98695 BLANROS S.A 330 GUAYAQUIL — 02/07/1999 GUAYAQUIL 23/07/1999 

5 110257 WYBLANSIME S.A. 30 GUAYAQUIL —X 16/07/2002 GUAYAQUIL X22/11/2002 
— 100433 Y BLANTENIN SA. . x 25 GUAYAQUIL 1 09/03/2000 GUAYAQUIL —M 12/04/2000 
— 104837 MBLANVIAR SA. V21 GUAYAQUIL — 1 05/06/2001 GUAYAQUIL Y 28/08/2001 

(7.- DO se CUACUEDLAD BAYOS. -



3 $e7eaN BLEIRE S.A. 

- 102902 MBLENTS A. 
de 75805 BLERILS.A. Y 

- 109339 BLETRES.A, / 

- 84557 BLEZACORP S.A. - 
- 103613 BLIMP S.A. 
- 102036 BLINDCORP S.A.w 

í 103045 BLINKS.A, Y 

- 105732 BLITOREDSA. / 

- 79105 BLUEFIN S.A / 

- 84982 BLUEMILS.A. / 
” 101058 BOCARLIS.A. / 

BODAGRO BODEGAS AGRO 
INDUSTRIALES S.A 

BODELTO S.A. / 

BOFIMSA S.A. / 

BOGATELLSA. Y 

BOGUAMA QUIT S.A. 7 

BOLDNETS.A. / 

BOLMA S.A. / 

BOLPORTS.A. / 

BOLTSA / 

BOLTIMOR S.A., 

BOMBIX S.A. 

BOMPER S.A. - 

BONALUMI S A.y 

BONDENO S.A. _- 

BONESCHIS.A. / 

BONFIGLIO S.A. - 
BONILLA CONSTRUCCIONES SA 
BONICONST 

BONUSEL S.A. - 

BOOKSTORE S.A, - 
BOOMSA / 

BOOSDOSMIL S.A. Y 

BORAUS.A. / 

BORDATEX INTERNACIONAL SA | 
BOREALCORP S.A. 7 
BORGOS.A. / 

BORGONUOVO S.A. - 

BORISTASA. -/ 
BORJA HACA S.A. B.H. 

BOROUG SA, 
BOSCHITOS S.A. Y 

BOSIERI S.A. —- 
BOSWAVU SA, 7 

BOTEVIS.A. 7 

BOTEY S.A. Y 

BOTICENTRO SA. — 

BOTSUA S.A... 
BOYLESA - 

BOZELL DEL ECUADOR S.A, 7 

BRACIEUX S.A, 
BRACO S.A, 7 
BRACOLESA S.A, ” 

BRACTEL CIA. LTDA. - 

Í0 55317 
- 83319 

- 100313 
- 102349 
- 108183 

£Í 100144 

- 99182 

- 76414 
- 102592 

- 78522 
Lo 58218 

- 69829 
- 109399 

- 77441 

- 77622 
eS 77319 

- 84972 

- 76775 

- 105629 

- 42549 

Jo 101769 

- 102381 

- 9504 

- 103117 

- 100616 

1 105563 

- 98828 

- 74518 

- 67262 

- 56887 

1 103467 

- 83348 

- 79187 

- 77478 

— 101417 

££ 100178 

- 100180 

7 72452 

- 65187 

- 76416 

do 73262 
— 29221 

  

NX GUAYAQUIL 
M6 
r 0 

y 30 

7 25 

/ 30 

r 16 

16 

25 

/ 30 

r 5 

125 

S
O
N
 

121 

11 

121 

38 

415 

/25 

- 25 

(21 

/ 16 

2 

121 

121 

(25 

PO 

so 

zo 

.3 

/25 

1/9 

115 

2 

21 

13/ GUAYAQUIL * 

17 

/25 

/25 

—30 

-30 

2 

“29 

/25 

/% 

ro 

221 

-1 

-25 

/25 

15 

17 

¿21 

/ 29 

4 

X 20/05/1999 GUAYAQUIL 

N 

GUAYAQUIL >< 12/12/2000 GUAYAQUIL 

YAGUACHI / 03/10/1996 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL + 08/07/2002 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL y 17/03/1999 ¿ GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 12/01/20011 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL: 28/08/2000 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 24/10/2000 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL, 03/08/2001 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL + 30/09/1997 /GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL - 02/07/1999 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 01/08/2000 “GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL ' 21/03/1988 ' GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 20/10/1998 “GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL y 18/02/2000 /GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 17/10/2000 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 15/08/2000 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 01/03/2000 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 22/09/1999 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL y 08/12/1998 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL Y  01/02/2001/GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 4 07/07/1997, GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 19/04/1990 / GUAYAQUIL - 

GUAYAQUIL + 04/02/1994 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 10/07/2002 / GUAYAQUIL 

YAGUACHI / 30/01/1997 “ GUAYAQUIL 

YAGUACHI - 13/02/1997/ GUAYAQUIL 

YAGUACHI Y 19/12/1998 +, GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL Y 02/06/1999 ¡GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 20/08/1996 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 29/04/1998 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 14/05/1985/ GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 24/07/2000 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL + 21/09/2000” GUAYAQUIL 

13/09/1978 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL - 28/06/2000, GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL - 28/03/2000“ GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 27/07/2001-(GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL - 12/04/1999 “GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 01/04/1996 “ GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL _-20/08/1992 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL /  16/01/1989/ GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL  .- 24/01/2001 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 25/09/1998 GUAYAQUIL 

YAGUACHI 7 08/09/1997. - GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL - 12/05/1997 -GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 16/08/2000 -GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL: “08/03/2000 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL" 17/02/2000 " GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL. 10/05/1995 GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL * 01/07/1991 / GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL / 16/12/1996 “GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL + 06/04/1995" GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL .-28/04/1997 GUAYAQUIL 

N 23/08/1999 

Xx 05/01/2001 
05/11/1998 Y 
23/07/2002 Y 

06/04/1999 .- 

09/03/2001 - 
11/10/2000 

03/01/2001 - 
27/09/2001 / 

20/10/1997 - 

07/07/1999 / 
26/06/2000 / 

25/05/1988” 
16/11/1998 / 
21/03/2000 / 
20/11/2000 Y 

14/11/2000 Y 

15/03/2000 Y 

11/10/1999 - 

07/01/1997 / 
27/03/2001 - 

07/08/1997 - 
14/05/1990 / 

15/03/1994 - 
30/08/2002 4 

11/03/1997 - 
10/04/1997 

08/02/1997 - 

28/06/1999 / 
04/10/1996 — 

12/08/1998 - 

19/06/1985 - 
24/08/2000 - 

27/10/2000 

10/11/1978 Y 

05/09/2000 7 
20/04/2000 

20/09/2001 

30J0sM999 

17/04/1996 Y 

2110/1992 _ 

19/06/1989 / 

09/02/2001 — 
06/11/1998 — 

2711011997 — 
30/05/1997" 
28/07/2000 - 

21/03/2000 — 
15/03/2000 
26/06/1995 .. 

30/07/1991 / 

17/01/1997 Y 
18/05/1995 

30/05/1997 —



  

P 00580 BRAFEXSASA. // //25 GUAYAQUIL 13/06/2001 GUAYAQUIL 09/07/2001 — 

- 101164 BRANDELIXS.A. / 38 GUAYAQUIL “ 13/06/2000 GUAYAQUIL 06/07/2000 -— 

- 79193 BRANFINSAS.A. “7 30 GUAYAQUIL 15/09/1997 GUAYAQUIL 1710987 - 

Ay 82352 BRANTALTRADES.A. 7 40 GUAYAQUIL /23/06/M1998 GUAYAQUIL 04/08/1998 — 

- 103024 BRASMOTORS.A. - / 21 GUAYAQUIL “04/12/2000 GUAYAQUIL 29/12/2000 — 

- 103894 BRASTECH SA. Y 5 GUAYAQUIL — / 05/03/2001 GUAYAQUIL 30/03/2001 — 
BRAULIO MANUEL GONZALEZ / 

7 105204 "BRAMAGO" CIA LTDA , / 29 GUAYAQUIL” 27/12/2000 GUAYAQUIL 20/04/2001 

N) 98845 BRAVOEXPORTS.A. 7 / 1 PEDROCARBO 10/08/1999 GUAYAQUIL 23/08/1999 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 

causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 

Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 00278 de 1 de junio del 2000; y, ADM-05057 

de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 

en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 

Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 

principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 

agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 

de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado.



ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 

operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1”.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3“.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución a la Ab. Maria Elena Ochoa Flores de Moran y conferirle todas las obligaciones 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 

las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 

los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 

General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 

Resolución. 
   
    

   
NOTIFÍQUESE.- DABA fi 

Guayaquil, a 19 de septiembre de 20p 

ada en la Superintendencia de Compañías, en 

  

HOC: 
ESPECIALISTA JU EL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL



  

SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS vomrmnasas 

0003952 
RESOLUCION No. 07-G-1)- 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROSA. 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resoluciones No. 04-G-1J-0006119 del 4 de noviembre del 2004 y 
No. 06-G-1J-0006580 del .-19 de septiembre del 2006, se declaró la inactividad y 
disolución de varias compañías, respectivamente, entre la que se encuentra la compañía 
BRAULIO MANUEL GONZALEZ “BRAMAGO” CIA. LTDA. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico 
del 2006; 

QUE la compañía BRAULIO MANUEL GONZALEZ “BRAMAGO” CIA. LTDA. ha 
superado la causal de inactividad y de disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 
del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. . 04-G-IJ-0006119 
del 4 de noviembre del 2004 y No. 06-G-1J-0006580 del 19 de septiembre del 2006, 
en lo que corresponde a la compañía BRAULIO MANUEL GONZALEZ “BRAMAGO” CIA. 
LTDA. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la 
compañía BRAULIO MANUEL GONZALEZ “BRAMAGO” CIA. LTDA. 

ARTICULO TEÉRCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 
margen de las Resoluciones No. . 04-G-1J-0006119 del 4 de noviembre del 2004 y No. 
06-G-1D-0006580 del 19 de septiembre del 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al Delegado 
General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

     
NOTIFIQUESE.- DADA y 

Guayaquil, a 

19 JUN 20 

nada en la Superintendencia de Compañías, en 

Ab. Guillermo ln de los Monteros A. 
DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

   

LRV/Anita 
Exp. No. 105204



  

>) SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS sao 

RESOLUCION No. 07-G-13- 0004347 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑJIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 06-G-1J-0006580 del 19 de septiembre del 2006 
se declaró la disolución de varias compañías, entre las que se encuentran las compañías 
BIOLOGICAL EXPEDITION GALAPAGOS BX GALAPAGOS C.A. , BORJA HACA S.A. 
B.H., Y BRACIEUX S.A. ; 

QUE la primera compañía referida tiene su domicilio en el cantón Galápagos y la 
segunda y tercera compañía referidas se encuentran disueltas. 

QUE por lo indicado en el segundo considerando, la Resolución de Disolución No. 06- 
G-1)-0006580 del 19 de septiembre del 2006 debe dejarse sin efecto en lo que 
corresponde a las compañías BIOLOGICAL EXPEDITION GALAPAGOS BX GALAPAGOS 
C.A. , BORJA HACA S.A. B.H., Y BRACIEUX S.A. 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 
del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 06-G-1J-0006580 del 
19 de septiembre del 2006, en lo que corresponde a las compañías BIOLOGICAL 
EXPEDITION GALAPAGOS BX GALAPAGOS C.A. , BORJA HACA S.A. B.H., Y 
BRACIEUX S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 
margen de la Resolución No. 06-G-1J-0006580 del 19 de septiembre del 2006. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al Delegado 

General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, 

301 2007 E 

Ab. Guiller oza de los Monteros A. 
DIRECTOR JURÍDICO DÉ DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CPM/Anita 
Exp. No. 105024-74518-65187



  

Co A ( , 
/ S NUMERO DE REPERTORIO: 35.375 

- -FECHA DE REPERTORIO: 17/jul2007 
HORA DE REPERTORIO: 10:26 

| 
  

  

> 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha diecisiete de Julio del dos mil siete queda 
inscrita la Resolución N” 06-G-1J-0006580, dictada el 19 de septiembre 
del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución 

y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
Cesar Ponce Moreira, la misma que contiene la Disolución de la 
compañía mencionadas en la misma, de fojas 96.980 a 96.989, Registro 
Mercantil número 17.326.-  2.- Se efectuó una anotación del contenido 

de estas Resoluciones, al margen de las inscripciones respectivas. 

73.- Se deja sin efecto a' las: compañías: BRAULIO MANUEL 
GONZALEZ “BRAMAGO” CIA. LTDA., mediante Resolución No. 

07-G-1J-0003952, dictada el 19 de Junio del 2.007, por el Director 
Surídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil; BIOLOGICAL EXPEDITION GALÁPAGOS BX 
GALÁPAGOS C.A., BORJA HACA S.A. B.H., y BRACIEUX S.A., 
mediante Resolución No. 07-G-13-0004347, dictada el 4 de Julio del 
2.007, por el Director Jurídico de Disolución) y liquidación de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 4.- Se excluye a la compañía 
BÓMBIX S.A., por encontrarse Disuelta.- : 

ORDEN: 35375_ 

A | r 
Roo LuUxIP pO9DJA 

CD MOE AE AYanHxa 

AO ne Mn ! 
DUXSNGA 

E CA 
novo 

  

  

Po 

  

Da / , 

: OS Pax ola O 
REvisaDo PORg > a, AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 

Y . ¡REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA -


